
CHATA LHOTA VESELKA

Popis nemovitosti

Další informace: https://trojanovairena.cz/chata-lhota-veselka

Hledáte místo pro relaxaci po náročném pracovním týdnu? Hledáte chatu, kde najdete klid a
pohodu? Chata, která bude umístěna v malé obci obklopená polem a lesy? Pokud jste 3x

odpověděli ano, je toto pro vás ideální řeší!

Zděná patrová chata 3+1/96 m2, Terasa 20m2 s výhledem do krajiny, se nachází ve
vyhledávané lokalitě obce Lhota Veselka - Postupice, okr. Benešov na pozemku o výměře 437
m2.
Domek je po kompletní rekonstrukci. Vše nové. V přízemí se nachází předsíň, ze které se
dostanete  do  obývacího  pokoje  s  malou  šatnou,  WC nebo  kuchyně  s  novou  zařízenou
kuchyňskou linkou a  krbem,  která  sousedí  s  novou koupelnou se  sprchovým koutem a
komorou.  Z obývacího pokoje se dostanete do patra,  kde se nachází  dva pokoje.  Nová
elektrika v mědi, voda v plastu, plastová a dřevěná okna. Na podlahách jsou koberce a lino.
Orientace oken na východ, jih a západ. Vytápění je řešeno krbovými kamny a přímotopy.
Voda řešena nádrží na dešťovou nebo místní vodou ze studánky za pomocí vodárny s filtrem.
Teplou vodu zajišťuje bojler. Součástí prodeje je stavební povoolení pro výstavbu studny.
Chata s terasou má sedlovou střechou pokrytou plechem, je podsklepená. Zahrada je mírně
svažitá  se  vzrostlými  stromy a  najdete  zde  zahradní  domek,  nádrže  na  vodu,  jímku  a
venkovní sklípek. Možnost parkování na pozemku. Příjezd po místní komunikaci,  která je
asfaltová, poslední 100 m štěrko-travnatá cesta.
Veškerá občanská vybavenost ve 2 km vzdálených Postupicích, 11 km vzdálené okr. město
Benešov nebo 8 km Vlašim.
Dobrá dopravní dostupnost Bus nebo vlak směr Benešov, Vlašim, Praha vzdálená 45 min.
autem. Metro C Opatov.
Doporučuji prohlídku této nemovitosti.

Makléř
 

Irena Trojanová

E-mail
irena.trojanova@rktrojanova.cz

Telefon
608982867

Adresa
, Vlašim/Benešov

Web
www.trojanovairena.cz


